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LLOGARITJEN E AFATEVE PROCEDURIALE NGA KOMISIOIII
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Ne zbatim te Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-s€ me

Vendimin nr.13, date 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Piir organizimin e
zgjedhjeve pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nr)

Universitetin e Mjekdsisd, Tirand" si dhe duke marre parasysh aktet ligjore e nenligjore te

nxjerra nga qeveria apo institucionet perkatese te Republik€s se Shqip€rise ne lidhje me

marrjene masave perkatese per parandalimin e shperhapjes se virusit Covid - 19, duke

pezulluar edhe levizjen e njer€zve fundjavave apo dite tE caktuara, Komisioni Institucional
Zgjedhor,

VENDOSI:

1. Afatet proceduriale te llogaritura me dite kalendarike do te llogariten duke hequr ditet e

fundjavEs apo ditet e percaktuara ne te cilat nuk lejohet llvizja e njerezve per shkak te

situates s€ pandemise, shkaktuar nga virusi Covid-I9.

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, afishohet ne ambjentet e UMT-se dhe publikohet ne

faqenzyrtare t€ internetit te UMT-se.
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